

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Hidrolândia
Nome do Comprador:
Editais/Processo: 00030/2021
Data de Realização: 13/12/2021 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Raimundo Rodrigues de Oliveira

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 40.876.269/0001-50

Total do Fornecedor

62.016,80

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: QUANTIDADE PORTAS: 8 UN, ALTURA: 1,98 M, LARGURA: 1,24 M, PROFUNDIDADE: 0,42 M	Unidade	12,00	1.422,650000	17.071,800000	1.422,65

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 4 UN, ALTURA: 1,90 CM, LARGURA: 1,20 CM, PROFUNDIDADE: 40 CM	Unidade	20,00	703,500000	14.070,000000	703,50

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO; TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL: PNEUMÁTICO, QUANTIDADE PÉS: 5 UM.	Unidade	10,00	590,000000	5.900,000000	590,00

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO: POLIPROPILENO; TIPO PÉ: COM 4 PÉS EM TUBO, ALTURA: APROXIMADAMENTE 79 CM, LARGURA: APROXIMADAMENTE 53 CM	Unidade	20,00	171,480000	3.429,600000	171,48

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO REFORÇADO; QUANTIDADE GAVETAS: 2 UN, LARGURA: 1,50 M, PROFUNDIDADE: 0,60 M, ALTURA: 0,74 M	Unidade	20,00	332,750000	6.655,000000	332,75

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: COMPENSADO DE 30 CM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTENSÃO LATERAL PARA COMPUTADOR/PRATELEIRA	Unidade	10,00	332,560000	3.325,600000	332,56

Relatório de Vencedores



Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL: ESTRUTURA: MADEIRA, LARGURA: 900 MM, PROFUNDIDADE: 600 MM, ALTURA: 750 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RETANGULAR E SEM GAVETAS	Unidade	20,00	578,240000	11.564,800000	578,24
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70						

Total do Fornecedor

Lote: 5 Adjudicado 17.020,00

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 42 CM, LARGURA: 42 CM, ALTURA: 75 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIXA, SEM BRAÇOS	Unidade	300,00	35,000000	10.500,000000	35,00

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE METÁLICA, MATERIAL: AÇO, ALTURA: 2,00 M, LARGURA: 0,92 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M, TIPO PRATELEIRAS: REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 6 UN	Unidade	10,00	312,000000	3.120,000000	312,00

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PLÁSTICA, MATERIAL: PLÁSTICO, FORMATO: QUADRADO, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 70 CM, ALTURA: 72 CM	Unidade	40,00	85,000000	3.400,000000	85,00
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/0001-63						

Total do Fornecedor

Lote: 6 Adjudicado 31.790,00

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROCOMPUTADOR, MEMÓRIA RAM: SUPERIOR A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 4 A 8, ARMAZENAMENTO HDD: 1 TB., ARMAZENAMENTO SSD: 110 A 300	Unidade	10,00	2.599,000000	25.990,000000	2.599,00

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTABILIZADOR TENSÃO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: BIVOLT V; QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA: 4, TENSÃO SAÍDA: 115 V, CAPACIDADE NOMINAL: 1.200 KVA, BATERIA: SELADA	Unidade	10,00	580,000000	5.800,000000	580,00

Relatório de Vencedores



GSM CENTER LTDA 08.027.003/0001-20

Total do Fornecedor

Lote: 9 Adjudicado

37.804,00

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FUNCIONAMENTO: GÁS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 40 CM X 40 CM, 04 QUEIMAD, QUANTIDADE BOCAS: 4 UM	Unidade	4,00	2.143,000000	8.572,000000	2.143,00

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FREEZER, TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE: 546 L, ALTURA: 94,40 CM, LARGURA: 166,50 CM, PROFUNDIDADE: 69 CM, QUANTIDADE TAMPAS: 2 UN	Unidade	4,00	3.781,500000	15.126,000000	3.781,50

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFRIGERADOR DOMÉSTICO, CAPACIDADE: 375 L, VOLTAGEM: 220 V	Unidade	4,00	2.459,000000	9.836,000000	2.459,00

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELEVISOR, TAMANHO TELA: 42 POL, VOLTAGEM: BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SMART TV, FULL HD	Unidade	2,00	2.135,000000	4.270,000000	2.135,00